trabajo y de seguridad social, frente al personal que utilice para el cumplimiento del 

objeto de ésta licitación. 

2.1 Adquisición y costo de las bases. 

Es requisito indispensable la adquisición de las bases para participar en esta 

licitación. 

Las presentes bases tienen un costo de $ 1,404.00 (UN MIL CUATROCIENTOS CUATRO 

PESOS 00/100 M.N.), dichas bases estarán disponibles en la página del DIF Estatal 

http://www.difcolima.gob.mx/web/ y el Sistema Electrónico de Compras Públicas o bien 

en la Dirección de Administración y Finanzas, edificio del Complejo de Atención Integral a